土水政第1138号

令和７年１月31日

各水道（用水供給）事業者 様

神奈川県政策局政策部長

「第８回神奈川県水道事業広域連携調整会議」の開催について（通知）

本県の水資源行政及び水道行政の推進につきましては、日頃格別のご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

さて、県内の水道の基盤強化に向けて、水道事業者等の多様な広域連携について総合的に

調整し、合意形成を図るため、標記会議を開催いたします。

なお、書面開催とさせていただきますので、別添資料を御確認のうえ、令和７年２月14日

（金）までに別紙回答様式を電子メールで御送付いただきますようお願い申し上げます。

１ 日時       令和７年１月31日（金）（議題送付日を開催日とします）

２ 方法        書面開催

３ 議題         令和６年神奈川県水道ビジョンの取組の進捗状況

            水道事業の基盤強化に向けた取組

４ 意見回答期限     令和７年２月14日（金）

５ 回答方法       電子メール

６ 回答送付先アドレス  t-suiseig.jh6e@pref.kanagawa.lg.jp

７ 添付資料

   資料１ 令和６年神奈川県水道ビジョンの取組の進捗状況

   資料２ 水道事業の基盤強化に向けた取組

   回答様式

問合せ先
土地水資源対策課水政室
水政グループ 内山、木挽
電話 045-210-1111 内線 3128

mailto:t-suiseig.jh6e@pref.kanagawa.lg.jp